SG.8389, số kiểm soát: VR18051515, số máy 1: 22276129, số máy 2:

22276240, năm sản xuất: 2018, nơi sản xuất: Pháp. Nơi có tài sản: tại Bến du

thuyền Tam Sơn, Swan Bay - Đảo Đại Phước, xã Đại Phước, tỉnh Đồng Nai.

Giá khởi điểm của lần bán đấu giá liền kề trước đó: 49.263.520.000 đồng

(Bốn mươi chín tỷ, hai trăm sáu mươi ba triệu, năm trăm hai mươi nghìn đồng).

Mức giảm giá là 5%.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Giá khởi điểm để bán đấu giá: 46.800.344.000 đồng (Bốn mươi sáu tỷ, tám
trăm triệu, ba trăm bốn mươi bốn nghìn đồng).

2. Tài sản 2: Tàu THALIA, màu trắng, số đăng ký SG.8317, số kiểm soát:
VR17050813, số máy 1: 25003F-810606, số máy 2: 25003Z-810169, năm sản
xuất: 2017, nơi sản xuất: Ba Lan. Nơi có tài sản: tại Vinhomes Central Park,
720A Điện Biên Phủ, phường Thạnh Mỹ Tây, Thành phố Hồ Chí Minh.

Giá khởi điểm của lần bán đấu giá liền kề trước đó: 4.855.100.000 đồng
(Bốn tỷ, tám trăm năm mươi lăm triệu, một trăm nghìn đồng).

Mức giảm giá là 5%.

Giá khởi điểm để bán đấu giá: 4.612.345.000 đồng (Bốn tỷ, sáu trăm mười
hai triệu, ba trăm bốn mươi lăm nghìn đồng).

3. Tài sản 3: Tàu ELECTRA, màu trắng, số đăng ký SG.8316, số kiểm soát:
VR17050812, số máy 1: 25003F-810607, số máy 2: 25003Z-810170, năm sản
xuất: 2017, nơi sản xuất: Ba Lan. Nơi có tài sản: tại Vinhomes Central Park,
720A Điện Biên Phủ, phường Thạnh Mỹ Tây, Thành phố Hồ Chí Minh.

Giá khởi điểm của lần bán đấu giá liền kề trước đó: 4.855.100.000 đồng
(Bốn tỷ, tám trăm năm mươi lăm triệu, một trăm nghìn đồng).

Mức giảm giá là 5%.

Giá khởi điểm để bán đấu giá: 4.612.345.000 đồng (Bốn tỷ, sáu trăm mười
hai triệu, ba trăm bốn mươi lăm nghìn đồng).

Điều 2.Người phải thi hành án, người được thi hành án và những người có
quyền lợi, nghĩa vụ liên quan có trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- VKSND TP.HCM;
- Kế toán nghiệp vụ;
- Lưu: VT, HSTHA.

CHẤP HÀNH VIÊN

Ngô Minh Thuận